
Dovolujeme si Vám představit tři nové zrekonstruované bytové jed-
notky s rozlohou 110 až 205 m2, které svým jedinečným umístěním 
v 6. a 7. patře bytového domu poskytnou svým majitelům idylické 
výhledy směrem k budově Národního divadla, Petřínu a Akademii 
věd. Každá z jednotek má svůj název (“Mozaika”, “Galerie”, “L’Art 
de Vivre”), jedinečný styl a charakter.

“L’Art de Vivre” (v překladu - umění žít) – penthouse s rozlohou 
165 m² a neuvěřitelnými celkovými 110 m² terasy se nachází v 7. 
NP domu Art Rezidence U Divadla a je inspirován historií legend-
ární nákladové lodi z roku 1917, která byla přestavěná v roce 1975 
na plovoucí luxusní hotel “L’Art de Vivre”, který existuje i nyní. Byt 
‘’L’Art de Vivre” má mnoho společného se svou předchůdkyní, 
ale místo burgundské krajiny se naše loď vznáší nad pražskými 
zlatými věžemi, ulicemi Starého města a je ideální bytovou jednot-
kou pro ty, kteří touží po něčem skvělém a nezapomenutelném s 
užíváním si života plnými doušky.

Art Rezidence U Divadla je projektem, ve kterém se design a 
styl snoubí s uměním. Již sama lokalita v sousedství historické 
budovy Národního divadla je velice inspirativní kulturní scé-
nou v podobě divadel a galerií či bezbřehou historií této části 
Prahy. Proto se umění stalo důležitou součástí při tvoření 
samotného názvu projektu a prezentaci veřejnosti v podobě 
eventu ”Art meets Design”, kterého se kromě designéra pro-
jektu Y&T design účastnila výstavou obrazů česká malířka Ira 
Svobodová, výrobce osvětlení Preciosa a škola vaření Labo-
ratorio vyhlašeného  Riccarda Lucqueho.

Art rezidence U Divadla

L’Art de Vivre


